
F 21 VETERANDAG HÖGTIDLIGHÖLLS I HERMELINSPARKEN, LULEÅ 
 

 
 
29 maj 2024 genomfördes årets veterandagsceremoni i Hermelinsparken, Luleå för att hedra den personal 
som deltar eller har deltagit i nationella eller internationella operationer samt att högtidlighålla minnet av 
de som tvingats betala det högsta priset. 
 
I år var fokus på de veteraner som genomfört insatser under åren 1991-2000 med anledning av krigen på Västra Balkan efter 
Jugoslaviens sönderfall. 

- När ni Balkanveteraner beslutade er för att träda in i fredens tjänst hade alla modet att lämna er trygga tillvaro i Sverige för 
att säkerställa fred och frihet i en annan del av världen. Ni gjorde detta trots de uppoffringar det innebar att lämna det 
vardagliga livet med arbete, familj, släkt och vänner bakom er. Ni visade en stor osjälviskhet då ni valde att utsätta er själva 
för fara för att göra andra människors liv mer värt att leva.Ert personliga mod översteg er inre rädsla. Ni skapade fred 
på Balkan och bidrog samtidigt till ett tryggare och säkrare Europa vilket också har gynnat vår säkerhet och vår möjlighet att 
i Sverige leva det liv vi själva väljer. Balkanveteraner – ett stort och innerligt tack för era insatser, vi är alla stolta och 
tacksamma för det bidrag ni skänkt freden, sa flottiljchefen överste Peter Greberg i sitt tal under ceremonin. 

                  



Förutom flottiljchefen Peter Greberg talade även kommunalrådet Carina Sammeli och regionpastorn Mikael Sundkvist. 
Sveriges Veteranförbund representerades av major Bengt Flodin, ordförande i Fredsbaskrarna Norr. För musiken stod 
Hemvärnets musikkår Norrbotten. 

           

13.03 genomfördes en flygning i "missing man formation" med Jas 39 Gripen och den trogna veteranen SK60, 
skolflygplanet som går i pension om bara några veckor. I år fick SK60 symboliskt lämna missing man-formationen. 
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Kamratföreningen F 21 närvarade även vid ceremonin med medlemmar och några ur styrelsen.  

 

Vice ordf Roland Mattsson vid den blå fanan till vänster. Ordf Lennart Holtrin och kassör Bo Carlsson i     
bakgrunden vid den vita fanan.   
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